Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO ADMINISTRATIVO 007/2019/INTERMAT

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP - CNPJ: 21.962.518/0001-86

III - OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de bobina ribbon de cera, para atender o Instituto de
Terras de Mato Grosso

IV - VIGÊNCIA: A vigência é de 12 (doze) meses a partir de  23/12/2019.

V-DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 2007.9900, elem. de despesa:

3.3.90.30.00 fonte 240.

VI - FISCAL, SUPLENTE E GESTOR: Carlos Alexandre de Alino Souza, Claudia Cristina Almeida Montanha e Renan
Castro da Costa.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 23 de dezembro de 2019. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - Contratante e

MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP - Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8dcbd5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:46:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial